Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 491.

La pergamena presenta macchie di umidità sparse, che non pregiudicano la lettura del testo.

A tergo, di mano coeva: « Carta de Campis Guillelmo de Colonato [...] ».

✠ In Christi nomine amen. Nos Ogerius, abbas monasterii Sancti Syri Ianuensis, consensu et voluntate fratrum et monacorum dicti monasterii, videlicet donni Achixii pri/oris, fratris Iohannis, fratris Francischini, fratris Enrici Alinerii, fratris Petri Papiensis et fratris Willelmi, nec non et nos dicti fratres et monaci, consensu et voluntate dicti / abbatis, nomine dicti monasterii et pro ipso monasterio, locamus et titulo locationis concedimus tibi Guillelmino de Colonato, filio quondam Nicolai de Favario, / usque <ad> annos decem terram dicti monasterii positam in territorio Campi cum domo supraposita, loco ubi dicitur Bandora, cui coheret ab una parte terra

monasterii / Sancti Thome, ab alia parte terra Rainerii Uncia Auri et terra que fuit Malocellorum et nunc est monasterii Sancti Syri, pro pensione librarum decem ianuinorum et unius / corbe uve et unius corbe ficuum annuatim nobis, pro dicto monasterio, solvenda ut infra et duorum caponorum mihi abbati annuatim dandorum ut infra, videlicet / quia solvere debes libras quinque et duos capenos quolibet anno in festo sancti Stephani et reliquas libras quinque ad festum Pasce, uvas vero et ficus dare debes an/nuatim tempore vindemiarum, salvo tamen quod in ultimo anno totam pensionem illius anni solvere debeas in festo sancti Sthephanii. Et ad istam pensionem promittimus, / nomine dicti monasterii, tibi dictam terram cum domo usque ad dictum terminum dimittere et non auferre nec impedire nec pensionem acre-scere, alioquin penam / dupli de bonis dicti monasterii tibi stipulant pro-mittimus et proinde omnia bona dicti monasterii presentia et futura tibi pi-gnori obligo. Versa vice ego dictus / Willelmminus promitto vobis dictis ab-bati et monacis dictam terram cum domo usque ad dictum terminum tenere et non dimittere et meliorare terram et non deteriorare / et totam vineam podare, vineare et fodere annuatim et domum continue habitare et dictam pensionem vobis vel successoribus vestris annuatim solvere ut supra dic-tum / est, alioquin, si de predictis in aliquo contrafecero, penam dupli dicte pensionis vobis stipulantibus promitto et pena commissa cadam a iure loca-tionis. Pro pena vero et ad / sic observandum omnia bona mea habita et ha-benda vobis pignori obligo. Acto quod si in aliquo de predictis contrafece-ro, possitis libere terram cum domo locare cui volueritis / sine requisitione alicuius consulatus vel magistratus. Insuper ego Ansaldus de Filipo de Campi versus vos dictos abbatem et monacos, recipientes nomine dicti mo-na-sterii, me constituo de predictis omnibus et singulis pro Willelmino predicto proprium et principalem debitorem, solutorem et observatorem, sub dicta pena et obligatione bonorum / meorum, abrenuncians iuri de principali et omni iuri. Testes presbiter Rubaldus capellanus, Ansaldus clericus et Ruf-finus, porterius dicti monasterii Sancti Syri. Actum Ianue, in claustro / eiusdem monasterii, anno dominice nativitatis M^oCC^oLXXI^o, die ultim(a) de-cembris, circa nonam, inductione XIII^a. Factum pro monasterio.